Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 5

имени трижды Героя Советского Союза

Александра Ивановича Покрышкина

муниципального образования Кореновский район

ПРИКАЗ

от  31.08.2020 г.                                                                         № 208

ст. Платнировская

Об утверждении Положения

об автоматизированной информационной системе «Сетевой город.

Образование» в муниципальном общеобразовательном бюджетном

учреждении средней общеобразовательной школе № 5 имени трижды Героя

Советского Союза Александра Ивановича Покрышкина муниципального

образования Кореновский район

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30

августа 2013 г. № 1015 (с изменениями), приказом министерства просвещения

Российской Федерации (Минпросвещения России) от 2 декабря 2019 года №

649 «Об утверждении Целевой модели цифровой образовательной среды»,

решением педагогического совета муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения средней  общеобразовательной школы № 5 имени

трижды Героя Советского Союза Александра Ивановича Покрышкина

муниципального   образования     Кореновский    район   от    31.08.2020   № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об автоматизированной информационной системе

«Сетевой город. Образование» (далее – АИС «Сетевой город. Образование») в

муниципальном общеобразовательном бюджетном учреждении средней

общеобразовательной школе № 5 имени трижды Героя Советского Союза

Александра Ивановича Покрышкина муниципального образования Кореновский

район  (далее – Положение) в соответствии с приложением.

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Латуш

Н.Г., Филоновой Т.А., Боевой Н.П.:

2.1. Организовать ознакомление педагогических работников с

настоящим Положением;

2

2.2. Организовать  ежедневную работу учителей – предметников,

классных руководителей в АИС «Сетевой город. Образование».

3. Учителю информатики Лозновой Е.В. разместить настоящий приказ

и Положение  на официальном сайте МОБУ СОШ № 5 им. трижды Героя

Советского Союза А.И. Покрышкина МО Кореновский район.

         4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 5

им. трижды Героя Советского Союза

А.И. Покрышкина

МО Кореновский район                   В.В. Домащенко

Т. Филонова

		2023-09-25T14:49:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа